
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2019 №9 606

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 1091(в
редакции от 19.02.2019 № 147, от 08.04.2019№ 349, от 24.04.2019№ 428, от
13.05.2019 № 485) следующиеизменения и дополнения:

1) строки 30, 147-2 изложить в новой редакции:

30 0400242П00 Осуществление государственного полномочия
Свердловской области в сфере организации
мероприятий при осуществлении деятельности по
обращению с собаками без владельцев

147-2 132Е145690 Обновление материально-технической базы для
формирования у обучающихся современных
технологичесКИХьи гуманитарных навыков (на
условиях финансированияиз областного бюджета)

2) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применениябюджетной классификации в части,
относящейсяк расходам местного бюджета добавить строки:

147-4 1320220010 Обновление материально-технической базы для
формирования у обучающихся современных
технологических' и гуманитарных навыков
(средстваместного бюджета)

подо Сафо на… улов штык 7$Тидир-ф ‹ _ г. ‚ ср
Тел.ватт-вым.ИНН 6613000246.Зин119и 11.07.2919. г. 1000дн



2

254 7702340500 Стимулирование муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской
области

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
КЗЧКЗНЗРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГЕ! В ССТИ «Интернет».

Глава городского о .` А.А. Ярославцев


